
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
29. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  

22. 10. 2017 

 

1. Dnes prožíváme 29. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ - DEN MODLITEB ZA MISIE. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Jana Kapistránského, kněze. 
Středa: Památka sv. Antonína Marie Klareta, biskupa. 
Sobota: Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů. 
 
Příští neděle je SLAVNOST VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA. 
 
Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  

Prožíváme měsíc říjen, který je zasvěcen Panně Marii a modlitbě růžence. 
 

2. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 1 339 Kč, v Chrastavě 1 042 Kč. 
Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. Dnešní sbírka je věnována a bude 
odeslána na misie. 
 

3. Na základě dovolení Apoštolské Penitenciárie ze dne 8. 10. 2012 mohou věřící v naší 
republice získat plnomocné odpustky pro duše v očistci už v týdnu před Vzpomínkou všech 
věrných zemřelých, tedy od 25. října, pokud z vážných důvodů nemohou navštívit hřbitovy 
v obvyklé době od 2. do 8. listopadu. 

 
4. Příští pátek, tedy 27. října bude na faře v Hrádku n. N. od 19:00 hod. další setkání farní rady. 

Tímto její členy srdečně zvu. 
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou, pokojnou, 
radostnou neděli i další dny příštího týdne.  
 

 
P. Radek Vašinek 

 

 

 


